
  

 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про делегування права підписання від імені комунального 

 підприємства Броварської міської ради Броварського району  

Київської області «Броваритепловодоенергія» 

 

 

З метою прийняття участі у спільному з Міжнародним банком реконструкції 

та розвитку Проєкті «Розвиток міської інфраструктури – 2» та залучення 

інвестицій, керуючись частиною першою статті 26, частиною першою статті 

60, частиною першою статті 70, Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати директору комунального підприємства Броварської міської 

ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» 

(надалі – КП «Броваритепловодоенергія») Григорію ГОЛУБОВСЬКОМУ 

право на підписання від імені КП «Броваритепловодоенергія» угод, договорів 

та інших документів з Міжнародним банком реконструкції та розвитку, 

Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад та територій 

України та Броварською міською радою Броварського району Київської 

області для реалізації Проєкту «Розвиток міської інфраструктури – 2». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

   

 

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО 

  

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 17.11.2022 р. 

№  908-36-08 

 


